Période de réception ouverte pour les fruits a transformer

Janvier

Février

Mars

Avril Mai

Juin

Juillet

Aodt

Septembre

Octobre

Novembre

Décembre

Fraise

1.05

30.06

Luizet

1.07

30.08

Abricot

1.06

30.08

Péche

1.07

30.09

Pomme

1.01

31.03

1.07

8.12

Tomate

1.06

30.09

Poire

1.01

28.02

1.08

30.10

Williams

1.08

30.10

Raisin

1.09

15.10

Coing

1.10

30.11

Période de presse de fruits et mise en bouteille
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