				Période d	e réception o	uverte pour l	es fruits à tra	nsformer				
	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Août	Septembre	Octobre	Novembre	Décembre
Fraise					1.05	30.06						
Luizet							1.07	30.08				
Abricot						1.06		30.08				
Pêche							1.07		30.09			
Pomme	1.01		31.03				1.07					8.12
Tomate						1.06			30.09			
Poire	1.01	28.02						1.08		30.10		
Williams								1.08		30.10		
Raisin									1.09	15.10		
Coing										1.10	30.11	
				Pério	ode de presse	de fruits et r	nise en bout	eille				
	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Août	Septembre	Octobre	Novembre	Décembre
Fraise												
Luizet												
Abricot												
Pêche												
Pomme												
Tomate												
Poire												
Williams												
Raisin												
Coing												